
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО Го Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« 2023 г. г. Братск

О результатах городского 
творческого конкурса 
"Новогодняя сказка во Дворце"

По итогам проведения городского творческого конкурса «Новогодняя 
сказка во Дворце» в период с 13 ноября по 11 декабря 2023 г., в соответствии с 
положением от 10.11.2023 г., приказом директора МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска от 10.11.2023 г. №1033 "Об организации и проведении дистанционного 
конкурса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты городского творческого конкурса «Новогодняя 
сказка во Дворце» (Приложение 1)

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

О .В .М ел ы н ш к



Приложение 1 

к приказу о т _______________ №____

Результаты 
городского творческого конкурса 
"Новогодняя сказка во Дворце п

Номинация "Русский стиль"

Победитель

4>ИО Учреждение Руководитель

1.
А
К

зубеков
онстантин МБДОУ "ДСОВ №41"

Шишкова Юлия 
Сергеевна

Варежка для 
деда Мороза

2. Андреева Милана МБОУ "СОШ №29"
Синютина Елена 
Владимировна

Новогодняя
варежка

3. А ртемьева София МБОУ "СОШ №5"
Сулимова Елена 
Владимировна

4. Бакеев Артем МБОУ "СОШ №1"
Бородина Наталья 
Евгеньевна Валенок

5. Бакеева Надежда МБДОУ "ДСКВ №57"
Калужских Наталья 
Анатольевна

6. БахтияроваМарина МБОУ "СОШ №35" Турина Ольга Игоревна

7.
Бирюкова
Анастасия МБДОУ "ДСКВ №120"

Калошина Елена 
Викторовна

В ожидании 
новогоднего 
волшебства

8.
Бирюкова
Анастасия МБДОУ "ДСКВ №120"

Калошина Елена 
Викторовна

В царстве
снежной
королевы

9.
Б
К

ойкова
Маргарита МБОУ "СОШ №29"

Синютина Елена 
Владимировна

Волшебный
сапожок

10. Бурмакина Наташа МБДОУ "ДСКВ №110"

Балаценко Людмила 
Николаевна, 
Мирошкина Галина 
Николаевна

Сибирские
валенки

11. Бурнина Ульяна
МБОУ "СОШ №39 им 
П.Н.Самусенко"

Глеба Наталья 
Вячеславовна

12. Быкова Дарина МБДОУ "ДСОВ №108"
Смирнова Татьяна 
Антоновна

Снеговик-
озорник

13. Вавилкин Лев
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Прикащикова Елена 
Михайловна

Новогодняя
варежка

14. Васильев Тимофей МБДОУ "ДСКВ №120"
Комарова Елена 
Борисовна

Рукавички для 
снеговика

15. Вилков Мирослав МБДОУ "ДСКВ №134"
Лагутина Людмила 
Николаевна



16. Вологжина Вера
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Прикащикова Елена 
Михайловна

Сибирский
валенок

17. Воробьев Макар
М АУДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска

Чертова Галина 
Владимировна

18. Воронков Артем МБДОУ "ДСКВ №110"

Иванова Елена 
Васильевна, Филичева 
Ирина Николаевна

Варежкуа деда 
Мороза

19.
Выголова
Александра

МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Прикащикова Елена 
Михайловна

Руковичка Деда 
Мороза

20. Высочина Настасья МБДОУ "ЦРР-ДС №97"
Скиндер Екатерина 
Владимировна

21. Гаджиев Руслан МБОУ "СОШ №24"
Ожегова Маргарита 
Александровна

Волшебный
валенок

22. Гаджиев Руслан МБОУ "СОШ №24"
Ожегова Маргарита 
Александровна

Варежка
русской
красавицы

23. Гафоров Исмоил МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

Праздничная
варежка

24. Генза Иван МБДОУ "ДСКВ №120"
Красинская Екатерина 
Андреевна Зимняя сказка

25. Гоголев Артемий МБДОУ "ДСКВ №72"

Москвина Любовь 
Владимировна, 
Сарнацкая Оксана 
Иннокентьевна

Новогодний 
талисман- 
валенок шептун

26. Гололобова Алиса МБДОУ "ДСОВ №26"
Мутьева Екатерина 
Анатольевна

Сапожок для 
Деда Мороза

27. Г эретова Лада МБДОУ "ДСОВ №108"
Вавилова Галина 
Николаевна

Русский
валенок-самый
настоящий

28. Г<эрячева Вероника МБДОУ "ДСКВ №57"
Саечникова Людмила 
Дмитриевна

29. Г'/тник София МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

30. Дульцев Егор МБДОУ "ДСКВ №37"
Зорина Ирина 
Игоревна

Валеночек для 
Снегурочки

31. Елисеев Роман МБДОУ "ДСОВ №41"
Миронова Екатерина 
Сергеевна

Снежинка на 
варежке

32. Ефимова Дарья МБДОУ "ДСКВ №120"
Дейлова Татьяна 
Александровна

Белочкина
рукавичка

33. Жаркова Арина МБДОУ "ДСКВ №110"
Шемякина Светлана 
Владимировна

34.
Жуковская
Лилиана МБДОУ "ДСКВ №37"

Кравчук Ольга 
Валерьевна

Новогодний
ботиночек

35.
Журавлева
Ангелина

МБОУ "СОШ №30 им. 
М.К.Янгеля"

Ознобихина Елена 
Николаевна

36.
Журавлева
Милана МБОУ "СОШ №46"

Астафьева Ольга 
Владимировна

37. Завьялов Олег МБДОУ "ДСКВ №49"

Ермакова Алена 
Владимировна, Деркач 
Лидия Николаевна Зимние радости

38. 3<ахарчук София МБДОУ "ДСОВ №93"
Петрякова Екатерина 
Евгеньевна

Валеночек для 
подарка



39. Звонкова Валерия МБДОУ "ДСКВ №110"

Балаценко Людмила 
Николаевна, 
Мирошкина Галина 
Николаевна

Варежка деда 
Мороза

40. Зингер Ева МБДОУ "ДСОВ №93"
Кожушкова Елена 
Валерьевна

41. Зорин Константин МБДОУ "ДСОВ №119"

Горбатова Ольга 
Валентиновна, 
Сумбаева Людмила 
Сергеевна

42. Ибрагимова Кира МБДОУ "ДСКВ №134"
Михальченко 
Людмила Викторовна Валенок

43. Иванов Семен МБДОУ "ДСОВ №108"

Боровкова Ольга 
Александровна, 
Ерошенко Наталья 
Андреевна

Рождественский
валенок

44.
Игнатьева
Василиса МБДОУ "ЦРР-ДС №97"

Скиндер Екатерина 
Владимировна

Волшебная
рукавичка

45. Ильина Кристина
МБОУ "COLU №30 им. 
М.К.Янгеля"

Ознобихина Елена 
Николаевна

46. Калужских Ульяна МБОУ "СОШ №5"
Михальченко Любовь 
Николаевна

47. Кашуба Таисия МБДОУ "ДСКВ №120"
Калошина Елена 
Викторовна

48. Квачко Софья МБДОУ "ДСОВ №41"
Леонова Светлана 
Николаевна

Валенок
желаний

49. Кирясов Клим МБДОУ "ДСКВ №37"
Климович Светлана 
Васильевна

Мишка на 
севере

50. Климов Евгений МБДОУ "ДСКВ №110"

Кляндина Гульчачак 
Акрямовна, Тайцман 
Ирина Владимировна Родные узоры

51.
Кляндина
Вероника МБДОУ "ДСКВ №120"

Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Набор для 
снегурочки

52. Колесников Антон МБДОУ "ДСОВ №108"

Боровкова Ольга 
Александровна, 
Ерошенко Наталья 
Андреевна

Новогодний
валенок

53. Комаров Иван МБДОУ "ДСКВ №120"
Калошина Елена 
Викторовна

54. Кравчук Виктория МБДОУ "ДСКВ №37"
Кравчук Иван 
Александрович

Праздничный
валенок

55. Кругляков Данил МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

Рукавичка-
подарок

56. Кулик Кира МБДОУ "ДСКВ №110"

Балаценко Людмила 
Николаевна, 
Мирошкина Галина 
Николаевна

Привет, от 
Снеговика

57. Лапшина Полина МБДОУ "ДСКВ №134"
Михальченко 
Людмила Викторовна Варежка

58. Левошко Арина МБОУ "СОШ №32"
Дидух Ольга 
Валерьевна

Новогодний
сапожок



59.
Литвинова
Камилла МБДОУ "ДСКВ №120"

Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Новогодний
сапожок

60.
Литвинцева
Лизавета

М АУДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска

Климкович Елена 
Евгеньевна

Новогодняя
рукавичка

61.
[\
Е
/1андрусова
иктория МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна, 
Тихонова Галина 
Владимировна

Веселый
валеночек

62. 1\Ларкова Алиса МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна, 
Тихонова Галина 
Владимировна

Рукавичка
Дедушки
Мороза

63.
1\
1\
Ларкова
Лирослава

МБДОУ "Детский сад 
№77"

Маркова Вера 
Владимировна

64.
Мезенцева
Елизавета МБДОУ "ДСОВ №108"

Боровкова Ольга 
Александровна, 
Ерошенко Наталья 
Андреевна

Валенок
скороход

65. [\Лиронов Артём
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Явкина Валентина 
Алексеевна Валенок

66. Михеева Ангелина МБДОУ "ДСОВ №93"
Кожушкова Елена 
Валерьевна

67.
Моисеева
Александра МБДОУ "ДСОВ №41"

Панова Анастасия 
Геннадьевна

Варежка деда 
Мороза

68. Монаков Олег МБДОУ "ДСКВ №57"
Дарикова Татьяна 
Сергеевна

69. 1-ечаева Лидия
МБОУ "СОШ №39 им 
П.Н.Самусенко"

Колганова Нина 
Вячеславовна

70. Г авликов Даниил МБДОУ "ДСКВ №120"
Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Руковичка с 
бубенцами

71. Г авликов Даниил МБДОУ "ДСКВ №120"
Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Валенок для 
мишки

72. Г анова Варвара МБДОУ "ДСОВ №41"
Жемердей Нина 
Ивановна

Новогодний
валенок

73. г лаксин Мирон МБДОУ "ДСКВ №115"
Тарасенко Полина 
Игоревна Зима пришла

74. глишкин Артем МБДОУ "ДСКВ №57"
Клименчук Маргарита 
Васильевна

75. гопов Александр МБДОУ "ДСОВ №108"

Боровкова Ольга 
Александровна, 
Ерошенко Наталья 
Андреевна

Рукавичка
калейдоскоп

76.
Простакишина
Алиса МБОУ "СОШ №5"

Вольтман Светлана 
Викторовна

Варежка деда 
Мороза

77.
Р
К

едозубова
Мирослава МБДОУ "ДСОВ №108"

Боровкова Ольга 
Александровна, 
Ерошенко Наталья 
Андреевна

Варежка
отогревайка

78. Ризванова Полина МБДОУ "ДСКВ №72"
Москвина Любовь 
Владимировна

За тобою 
бегала, Дед 
Мороз



79. Савкина Виктория
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Меняйло Татьяна 
Алексеевна

Рукавичка-
невеличка

80.
Сахаровская
Мария

МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Недосекина Ирина 
Петровна Русский валенок

81.
Сергеева
Екатерина МБДОУ "ДСКВ №57"

Духнич Татьяна 
Александровна Чудеса хохломы

82. Скворцова Ева МБДОУ "ДСКВ №110"

Кляндина Гульчачак 
Акрямовна, Тайцман 
Ирина Владимировна С новым годом!

83. Склянов Владислав МБОУ "СОШ №46"
Астафьева Ольга 
Владимировна

84. Смелков Андрей МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна Зимняя варежка

85. Смолин Роберт МБДОУ "ДСКВ №115"
Фадеенко Надежда 
Михайловна

Валенок Деда 
Мороза

86. Соколов Иван МБОУ "СОШ №5"
Редькина Ирина 
Михайловна Варежка

87.
Татарникова
Мирослава МБДОУ "ДСОВ №108"

Леванчук Вера 
Викторовна

Сказочная
рукавичка

88. Тимощенко Алина
ОГКУСО "СРЦН "Малютка" 
г. Братска

Добровольская 
Любовь Васильевна

89. Тирских Антон МБДОУ "ДСКВ №37"
Климович Светлана 
Васильевна

Сапожок для
дедушки
Мороза

90. Тодеренчук Ирина МБДОУ "ДСОВ №93"
Наманюк Елена 
Александровна

Не страшны нам 
холода

91.
Трегубенко
Полина МБДОУ "ДСКВ №134"

Лагутина Людмила 
Николаевна

92. Трифонов Артём
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Явкина Валентина 
Алексеевна Валенок

93. Устьянцев Макар МБДОУ "ДСКВ №37"
Климович Светлана 
Васильевна

Подарок для 
Снегурочки

94. Федосеева София МБДОУ "ДСКВ №90"
Слотина Дарья 
Николаевна

Подарок для 
Деда Мороза

95. Федотова Карина МБДОУ "ДСОВ №93"
Мизерева Ирина 
Васильевна

Новогодний
валенок

96.
Филимонова
Арина МБДОУ "ДСОВ №93"

Наумова Вера 
Николаевна

97. Черний Виктория
МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска

Гончаровская Наталия 
Валерьевна

98.
Чернышев
Владислав МБДОУ "ДСКВ №120"

Дейлова Татьяна 
Александровна

Волшебный
сапожок

99. Швец Егор МБДОУ "ДСКВ №120"
Дейлова Татьяна 
Александровна

Снегурочкина
рукавичка

100. Шебела Анна МБДОУ "ДСОВ №93"
Рылова Наталья 
Анатольевна

Валеночки не 
простые, а 
волшебные

101. Шестакова Полина
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова"

Явкина Валентина 
Алексеевна Валенок

102. Шилин Семен МБДОУ "ДСКВ №92"
Андреева Анастасия 
Александровна

103. Шингарёв Иван
МБОУ "СОШ №39 им 
П.Н.Самусенко"

Глеба Наталья 
Вячеславовна



104. Ширина Алиса МБОУ "СОШ №46"
Астафьева Ольга 
Владимировна

105. Шишкова Алиса
МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска

Кушнерчук Светлана 
Ивановна

106. Щеколдина Елена МБДОУ "ДСКВ №120"
Комарова Елена 
Борисовна

Розовая
снежинка

107. Якина Ева МБДОУ "ДСКВ №110"

Балаценко Людмила 
Николаевна, 
Мирошкина Галина 
Николаевна Русские валенки

Участник

108.
^лимасов
Зладислав МБДОУ "ДСОВ №93"

Решетникова 
Валентина Дмитриевна

109. Батуев Аюр МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.

110.
Бобровникова
Варвара МБДОУ "ДСОВ №41"

Зюзина Татьяна 
Геннадьевна, Чемезова 
Елена Юрьевна

Варежка деда 
Мороза

111. Бойков Егор МБДОУ "ДС №77" Хлыстова А.А.
Волшебная
руковичка

112. Большакова Ева МБДОУ "ДСОВ №93"
Решетникова 
Валентина Дмитриевна

113. Брязгина Ульяна МБДОУ "ДСКВ №72"
Левошко Екатерина 
Викторовна

Новогодний
валенок

114.
Бусурманов
Сергей МБДОУ "ДСКВ №115"

Барнышева Анастасия 
Николаевна

Рукавичка с 
сюрпризом

115.
Засильева
У1илана МБДОУ "ДСКВ №120"

Комарова Елена 
Борисовна

Рукавичка для 
лисички

116. 'рушко Марья
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Панченкова Ирина 
Викторовна

Рукавичка с 
узором

117. 1Давыдова Дарья МБДОУ "ДСКВ №120"
Калошина Елена 
Викторовна

118. Демидов Кирилл МБДОУ "ДСОВ №31"
Демидова Анна 
Сергеевна

119. Демидов Роман МБДОУ "ДСОВ №31"
Демидова Анна 
Сергеевна

120.
Ермоленко
Полина МБДОУ "ДСКВ №115"

Тарасенко Полина 
Игоревна

Морозная
фантазия

121. :фимова Дарья МБДОУ "ДСКВ №120"
Дейлова Татьяна 
Александровна

Новогодний
сапожок

122. )Куравлева Алина МБДОУ "ДСКВ №115"
Беломестнова Наталья 
Александровна Рукавичка

123. 5абелина Ева
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Меняйло Татьяна 
Алексеевна

Валеночек для 
Снегурки

124.
Игнатьева
Засилиса МБДОУ "ЦРР-ДС №97"

Скиндер Екатерина 
Владимировна

Расписной
валенок

125.
Калашян
Марианна МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.

126. Калашян Нина МБДОУ "ДСОВ №26" Анетта Никодемисовна

127. <алинин Иван МБДОУ "ДСКВ №90"
Турчанинова Ксения 
Леонидовна

Новогодний
валенок

128.
Ковалькова
Таисия МБДОУ "ЦРР-ДС №97"

Демидова Анна 
Сергеевна



129.
Кожемякина
Елизавета

МБОУ "СОШ №30 им. 
М.К.Янгеля"

Ознобихина Елена 
Николаевна Варежка

130.
Кожемякина
Елизавета

МБОУ "СОШ №30 им. 
М.К.Янгеля"

Ознобихина Елена 
Николаевна Валенок

131.
Кондратенко
Мария МБДОУ "ДСОВ №26" Анетта Никодемисовна

132. Коновалова Юлия МБДОУ "ДСКВ №37"
Рудьман Татьяна 
Валентиновна

Волшебная
варежка

133.
Копылова
Альбина МБДОУ "ДСКВ №57"

Бушуева Наталья 
Сергеевна

134.
Костенбаум
Матвей МБДОУ "ДСОВ №101" Ощепкова Е.В.

Волшебная
руковичка

135. Кузин Григорий МБДОУ "ДСОВ №93"

Серегина Любовь 
Геннадьевна, Быкова 
Инга Анатольевна Рукавичка

136. Курбанова Дарья МБДОУ "ДСОВ №93"

Серегина Любовь 
Геннадьевна, Быкова 
Инга Анатольевна

Новогодний
сапожок

137. Куркутов Евгений МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.

138.
Лобанкин
Тимофей МБДОУ "ДСКВ №115"

Кульмасова Роза 
Алексеевна . Валенок

139. Лукьянов Мирон МБОУ "СОШ №32"
Серых Елена 
Алексеевна

Варежка деда 
Мороза

140. Ляпичева Варвара
МБУДО "ДТДиМ 
"Гармония" МО г.Братска

Лунёва Светлана 
Николаевна

Мазуркеева МБДОУ "ДСКВ №134 Панченкова Ирина Руковичка Деда
141. Елизавета "Сказка" Викторовна Мороза

142. Маковская Анна МБДОУ "ДСКВ №57"
Мосейчук Алёна 
Валерьевна

Гжельская
Варежка

143. Маринин Степан МБДОУ "ДСКВ №120"
Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Дедушка
Мороз

144. Матюхина Есения МБОУ "СОШ №32"
Дидух Ольга 
Валерьевна

Забавная
руковичка

145. Минько Кирилл МБДОУ "ДСКВ №120"
Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Новогодняя
сказка

146. Миронов Макар МБДОУ "ДСКВ №37"
Рудьман Татьяна 
Валентиновна

Новогодняя
рукавичка

147. Мисько Ангелина МБДОУ "ДСКВ №37"
Боброва Людмила 
Георгиевна

Новогодний
наборчик

148. Мошейко Тимур МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна, 
Тихонова Галина 
Владимировна

Варежка-
снежинка

149.
Овчинникова
Вероника МБДОУ "ДСОВ №93"

Решетникова 
Валентина Дмитриевна

150. Павлов Донат МБДОУ "ДСКВ №115"
Головина Любовь 
Александровна

Подарочная
рукавичка

151. Панихин Данил МБОУ "СОШ №5"
Абраменко Елена 
Владимировна

Новогодний
валенок

152.
Пасынков
Владимир

МБУДО "ДТДиМ 
"Гармония" МО г.Братска

Лунёва Светлана 
Николаевна

153. Патрушев Кирилл МБДОУ "ДСКВ №115"
Барнышева Анастасия 
Николаевна

Рукавичка Деда 
Мороза

154. Петрова Валерия МБДОУ "ДСКВ №120"
Комарова Елена 
Борисовна

Рукавичка-
вишенка

155. Петрова Ирина МБДОУ "ДСКВ №57" Мосейчук Алёна Хохломской



Валерьевна валенок

156.

Подстреха
Валерия,
Бедненко Милана МБОУ "СОШ №46"

Астафьева Ольга 
Владимировна

157. Попова Виктория МБДОУ "ДСКВ №57"
Капурова Юлия 
Андреевна

Новогодняя
гжель

158. Рюмков Захар МБДОУ "ДСКВ №49"

Ермакова Алена 
Владимировна, Деркач 
Лидия Николаевна

Новогоднее
настроение

159. Саакян Абрам МБДОУ "ДСКВ №120"
Комарова Елена 
Борисовна

Сапожок-
снеговичок

160. Савин Иван МБДОУ "ДСКВ №120"
Комарова Елена 
Борисовна

Морозная
фантазия

161. Сандуца Арина МБДОУ "ЦРР-ДС №97"
Демидова Анна 
Сергеевна

162. Селезнева Ксения МБДОУ "ДСКВ №57"
Горшкова Людмила 
Александровна

163. Семенова Алиса МБДОУ "ЦРР-ДС №97"
Скиндер Екатерина 
Владимировна

164. Серегин Дмитрий МБДОУ "ДСОВ №93"

Барсукова Ольга 
Александровна, 
Тихонова Галина 
Владимировна

Новогодняя
рукавичка

165.
Сидорова
Антонина МБДОУ "ДСКВ №120"

Комарова Елена 
Борисовна

Новогодняя
веточка

166.
Скоробогатов
Богдан МБДОУ "ДСКВ №37"

Кравчук Ольга 
Валерьевна

Варежка с 
елочкой

167. Сластных Роман МБДОУ "ДСОВ №41"
Быкасова Марина 
Васильевна

Волшебная
рукавица

168. Соколов Алексей МБДОУ "ДСКВ №57"
Здрецова Татьяна 
Николаевна

Сказочный
валенок

169.
Солдатенко
Полина МБДОУ "ДСКВ №57"

Кудаева Ольга 
Сергеевна

Волшебная
варежка

170.
Средняя группа 
"Ручеек" МБДОУ "ДСКВ №110"

Плутенко Инна 
Владимировна, 
Шаманская Наталья 
Викторовна

Новогодний
валенок

171. Столяров Иван МБДОУ "ДСКВ №115"
Тарасенко Полина 
Игоревна

Искры
праздника

172. Суворов Максим МБДОУ "ДСКВ №120"
Матвеева Анастасия 
Дмитриевна

Новогодняя
рукавичка

173. Суслова Вероника МБДОУ "ДСОВ №26" Гайка В.П.

174. Сысоева Ева МБДОУ "ДСОВ №76"
Агурьянова Екатерина 
Юрьевна

175.
Ткачева
Елизавета МБДОУ "ДСОВ №76"

Рыбалко Анастасия 
Юрьевна

176. Троякова Наталья МБДОУ "ДСОВ №93"
Кожушкова Елена 
Валерьевна

177. Турова Виолетта МБДОУ "ДСКВ №57"
Калужских Наталья 
Анатольевна

178.
Хабибулина
Вероника МБДОУ "ДСКВ №120"

Калошина Елена 
Викторовна

179. Хлыстова Евгения МБДОУ "ДСКВ №72"
Нечаева Ольга 
Вячеславовна

180.
Чагринський
Дима МБДОУ "ДСКВ №110"

Викулова Татьяна 
Анатольевна

Праздничная
варежка



181.
Шмаков
Владимир МБДОУ "ЦРР-ДС №97"

Скиндер Екатерина 
Владимировна

Номинаци

Победител

я ’’Китайский фонарик” 

ь

182. Атласюк Милана МБДОУ "ДСОВ №91"
Федорчак Наталья 
Павловна

Китайский
фонарик

183. Гри цын Тимофей МБДОУ "ДСКВ №92"
Бабенко Анастасия 
Валерьевна

184. Крылов Роман МБДОУ "ДСКВ №57"
Антипина Надежда 
Николаевна

Китайский
фонарик

185. Куь Иван
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Меняйло Татьяна 
Алексеевна

Чудный
фонарик

186. Просолова Анна МБДОУ "ДСОВ №93"

Серегина Любовь 
Геннадьевна, Быкова 
Инга Анатольевна

Праздничный
фонарик

187. Стельмахов Давид МБДОУ "ДСКВ №120"
Дейлова Татьяна 
Александровна

Фонарик
оригами

188.
Тухтасинова
Марьям МБДОУ "ДСОВ №91"

Телесова Наталья 
Павловна

Китайский
фонарик

189. Ускова Дарья
МБДОУ "ДСКВ №134 
"Сказка"

Прикащикова Елена 
Михайловна

Китайский
фонарик

Участник

190. Власенко Савелий МБДОУ "ДСОВ №93"
Кишеева Анастасия 
Андреевна

Китайский
радужный
фонарик

191. Гаджиев Руслан МБОУ "СОШ №24"
Ожегова Маргарита 
Александровна

Новогодний
китайский
фонарик

192.
Забурнягина
Софья МБДОУ "ДСКВ №49"

Ермакова Алена 
Владимировна, Деркач 
Лидия Николаевна

Новогоднее
настроение

193. Зорин Константин МБДОУ "ДСОВ №119"

Горбатова Ольга 
Валентиновна, 
Сумбаева Людмила 
Сергеевна

194. Кожевников Лев МБОУ "СОШ №1"
Бородина Наталья 
Евгеньевна Валенок

195.
Коногорская
Василиса МБДОУ "ДСКВ №120"

Матвеева Анастасия 
Дмитриевна Фонарик

196. Кротких Ника МБДОУ "ДСКВ №57"
Морозова Софья 
Александровна

Китайский
фонарик

197.
Кузнецова
Виталина МБОУ "СОШ №32"

Атимпова Екатерина 
Сергеевна

Китайский
фонарик

198.
Малышкина
Василиса МБДОУ "ДСОВ №101" Видякина С.А.

Новогодний
фонарик



199. Петренкова Анна МБДОУ "ДСКВ №57"
Татаренко Нина 
Александровна

Волшебный
шар

200. Тадевосян Артур МБДОУ "ДСКВ №120"
Красинская Екатерина 
Андреевна Фонарик чудес

201.
Шадрина
Кристина МБДОУ "ДСКВ №37"


